Rosse, civi Arg., pro tempore vile ipsius deeimam fruetuum provenientium de terris agrorum

et aliorum bonorum, sitis in loco dicto Ceiskindes wert zwischent dem Rine, der bi Kelle abe

flüszet, unde ist der selbe werd gelegen bi Ülemannes Bockelines unde Hägelins Riplins werde,

pro 1 quartali siliginis annuatim solvendo. actum 10 kalendas maji, a. d. 1313. April 22.

Aus Strassb. Btz. A. H 3864. or. mb. c. sig. pend. 35

Sehenkuna. 744. C. j. c. A. doinicella Phyna, soror quondam Johannis dicti in Kalbcsgasze inilitis

Arg., donatione inter vivos donavit domum suam, quam inbabitat, silam in c. A. ex npposito

fratrum predicatorum domus Arg., priori et conventui fratrum predictorum, salvo sibi tarnen

usu ad tempus vite, et quod post ipsius obitum reverendus dominus Weruherus, Marmorensis

episcopus, si ipsam supervixerit, usum habeat ad tempus vile sue. fratres tenentur domum »
vendere ad inhabitandum personis honestis, que in anniversario dicte Phyne 1 üb. den. Arg.

solvere tenentur. si vero fratres domum et areatn finaliter vendant, extunc donatio hec est

irrita, et cedere debet jus ad monasterium Novum Castrum Cislerciensis ordinis Arg. dyo-
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ceseos. Phyna tonütctur, se domum dictam conduxisse a priore pro annuo censu 5 sol. den.

Arg. datum 6 nonas maji, a. d. 1313. hujus iiistrumenti sunt 2 1313 Mai 2.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Pridic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 17 b. cop. mb.

745. C. j. c. A. Johannes dictus Kusolt, civis Arg., et Angnes, uxor ejus, vendiderunt de v*rkaur,

5 consensu Johannis, nati ipsorum, Gotzoni diclo de Hagenowe, nato quondam Berhtoldi de
BrbiHhe -

Mutensheim, et Hedewigi, uxori sue, ac Metze, nate ipsorum, unam domum, sitam uf dem

Rossemerkete in c. A. in cono vici dicti des von Schiltingheim gasze juxta domum Diethcrici

dicti Amelung, p. p. e. ). pro 10 lib. den. Arg. A. 1. preterea dicti venditore» locant de

consensu dicti Johannis in emphiteosim prescriptis emptoribus aream domus vendite antediete

iu pro annuo censu 30 sol. den. Arg. Er. 3. V. datum 5 nonas maji, a. d. 1313. Mai 3.

Aus Strassb. Ho»p. A. lad. Hop. XLH f<uc. 26. or. mb. c. sig. pend.

746. C. j. c. A. domina Cecilia dicta de Nideike, relicta Erbonis dicti Stäbenweg militis verkauf.

Arg., Nicolaus miles, Rfldolfus et Burcardus armigeri, liberi diele relicte, de consensu llein-

boldi dicti Brandecke militis Arg. vendiderunt Nicoiao dicto Zorn, armigero Arg., ementi

18 curatorio nomine Nese lilie quondam Berhtoldi dicti de OlTenburg militis, generi Reinboldi dicti